
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^2019 г. 

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани 
от 05.06.2019 № 1927 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани и.о. начальника управления экономического развития Ашихминой М.А.» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 

№ 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города 

Рязани», постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 05.06.2019 № 1927 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. начальника управления экономического развития Ашихминой М.А.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы адм Е.Б. Сорокина 


